14P r el

SÃO"ZOTIZ;J.0
DO AMARANTE

Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante
Poder Legislativo Municipal

INDICAÇÃO N" c:`'" DE 2025

SUGERE AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, a implantação ou construção de um Ponto de Apoio

a Saúde para as Localidades de Freixeiras e Carapebas no Distrito de Siupé.

AUTORIA: VER. JOSÉ IRANILDO DE MORAIS DE SOUZA — (UNIÃO BRASIL).

RECEBIDO EM o / 01 /10,15
- . . )

Avenida Prefeito Maurício Brasileiro SN - Parque Liberdade
CEP 62.670-000 TEL (85) 3315-4482 (3315-7184

admcamaramunicipalsgaggmail.com
C N PJ 35.004.696/0001-09

/camarasga (7-vw.W.)cmsgace.ce.gov.br (5  ,gcamarasga
t;1

44_Lua
larig:C==aje ,

Itér ''A 4.G:54AL. 0:; TE

Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante
Poder Legislativo Municipal

O Vereador JOSÉ IRANILDO DE MORAIS DE SOUZA — (UNIÃO BRASIL),

infra-assinado, no uso de suas atribuições regimentais, com amparo nos

termos do art. 183 do Regimento Interno, sugere ao Chefe do Poder

Executivo Municipal, a implantação ou construção de um Ponto de

Apoio a Saúde para as Localidades de Freixeiras e Carapebas no Distrito

de Siupé.

JUSTIFICAÇÃO

Esse ponto de apoio se faz necessário para que as famílias possam ter um atendimento mais

próximo de suas residências.

Nestes Termos

Aguarda Deferimento,

Plenário das Sessões da câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE, aos 03 dias do
mês de janeiro de 2025.

,, ,11),12auJ4 dukAci-2LÇa4Sc
JOSÉ IRANILDO DE MORAIS SOUZA

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro SN - Parque Liberdade
CEP 62.670-000 TEL (85) 3315-4482 1 3315-7184

admcamaramunicipalsgaetgrnail.com
C N PJ 35.004.696/0001-09

kamarasga (reWj)cmsgace.ce.gov.br ©camarasga